03/07/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=228529&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

 NPM - DIRETORIA DE UNIDADE NEPOMUCENO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 81/2018 - DNEP/DG/CEFETMG
(Identificador: 201810638)

Nº do Protocolo: 23062.014315/2018-42

Belo Horizonte-MG, 03 de Julho de 2018.

NPM - DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA

CC:
 NPM - COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

NPM - CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

NPM - CURSO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

NPM - CURSO TÉCNICO EM MECATRÔNICA

NPM - CURSO TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

NPM - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E MECÂNICA

NPM - DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL

Assunto: Informações sobre o dia letivo 06/07/2018

Prezados Coordenadores e Chefes de Departamento;

De acordo com orientações da Diretoria de Graduação e da Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica,
está mantido o dia 06/07/2018 como letivo. No entato em decorrência do jogo de futebol da seleção brasileira,
as aulas estarão suspensas no Campus Nepomuceno a partir das 14:00 horas.

Peço ampla divulgação.

Atenciosamente.

(Autenticado em 03/07/2018 15:57)
REGINALDO BARBOSA FERNANDES

 DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR
 Matrícula: 1546631

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/documentos/ informando
seu número: 81, ano: 2018, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 03/07/2018 e o código de

verificação: 953d920ef1

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf